4º, inciso XXII, da Lei Federal nº 10.520, de17 de julho de 2002,
subsidiada pela Lei 8.666, de21 de junho de 1993, mantendo a
Adjudicação exarada no Processo nº 010/2018 - CPL.

GOMES E OLIVEIRA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA -
ME - CNPJ: 29.254.949/0001-08, saiu vencedora no item 01
com um valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Bom Jesus/RN, 19 de março de 2018.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal